П Р О Т О К О Л

заседания рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за 2010 год

г. Курильск

27 октября 2011 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	№ пп
	ФИО
	Должность

	1
	Пузанова Ирина Сергеевна
	Начальник контрольного отдела Собрания Курильского городского округа

	2
	Осипова Анна Михайловна
	Начальник финансового управления Курильского городского округа

	3
	Тишинская Евгения Владимировна
	Главный специалист 1 разряда финансового управления Курильского городского округа

	4
	Фефелова Олеся Александровна
	Главный специалист финансового управления Курильского городского округа

	5
	Кунченко Галлия Валиевна
	Главный редактор МП «Издательство газеты «Красный маяк»

СЛУШАЛИ:

Осипову А.М., которая доложила, что постановление по проведению публичных слушаний по  проекту отчета об исполнении бюджета Курильского городского округа за  2010 год опубликовано в газете «Красный маяк» (№ 89 от 26.10.2011), 27 октября 2011 года в 11-01 размещен отчет об исполнении бюджета за 2010 год на официальном сайте администрации Курильского городского округа http://kurilsk-adm.ru и направлена информация в газету «Красный маяк» о размещении отчета на сайте. В соответствии с п. 2.3. Положения об организации и проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» за 2010 год предложила избрать руководителя рабочей группы Осипову А.М. и секретарем Фефелову О.А.
Голосовали – единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Поручить Колычевой Е.И. провести организационные работы по проведению публичных слушаний в большом зале муниципального районного Дома культуры (г. Курильск, ул. Евдокимова, 17) в 17:30.
2. Поручить Кунченко Г.В. разместить в газете повторно объявление о проведении публичных слушаний.

3. Поручить Фефеловой О.А. регистрацию граждан, прибывших на публичные слушания.

4. Поручить ведение протокола на публичных слушаниях  Фефеловой О.А.

Руководитель рабочей группы

А.М. Осипова
Секретарь

О.А. Фефелова